
ZARZĄDZENIE NR 4c( /2014 

BURMISTRZA OPOCZNA 
z dnia 25 czerwca 2014 r. 

W sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

Na podstawie § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska w Urzędzie Miejskim w 
Opocznie, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 94/2009 z dnia 11 maja 2009 r„ zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko samodzielnego referenta w Wydziale 
Podatków i Opłat Lokalnych w Urzędzie Miejskim w Opocznie powołuje się Komisję 

Rekrutacyjną w składzie: 

- Pan Kazimierz Kożuchowski -
- Pani I wona Susik 
- Pani Beata Wojtarek 
- Pan Dariusz Badura 

Przewodniczący 

Zastępca Przewodniczącego 

Sekretarz Komisji 
Członek komisji 

§ 2. Zadaniem komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie naboru na stanowisko referenta w 
Wydziale Podatków i Opłat Lokalnych w oparciu o regulamin naboru, a w szczególności: 

a) przeprowadzenie wstępnej selekcji złożonych ofert · - analiza dokumentów 
aplikacyjnych , 

b) przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami spełniającymi wymagania 
formalne, 

c) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru i przedstawienie Burmistrzowi 
wyłonionej w postępowaniu kandydatury. 

§ 3. Posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej zwołuje Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\ 


